
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

1 
Општинско веће општине Нова Варош, на основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", 

бр.129/07, 83/04-др.закон,101/2016-др закон) и члана 72. Статута општине Нова Варош, ("Службени лист општине Нова 

Варош" бр. 10/2008 и 9/2012), на седници одржаној дана  10.10. 2017. године, доноси  

 

 

П Р А В И Л Н И К    

О  ИЗМЕНИ И ДОПУНИ П Р А В И Л Н И К А  

О ДОДЕЛИ НАГРАДА И ДРУГИХ ПРИЗНАЊА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 

Члан 1. 

 

Мења се у целости члан 5. Правилника о додели награда и других признања Општине Нова Варош број 12-

3/2013-03 од 19.10.2013. године и гласи: 

 

 Општина додељује новчане награде: 

-  најуспешнијим студентима  друге године и виших година студија; 

-  најуспешнијим ученицима другог разреда и виших разреда средњих школа; 

 

Члан 2. 

 

После члана 5 додаје се нови члан 5а  који гласи: 

 

Критеријуми за доделу награда за најуспешније студенте су: 

 - да је редован студент основних академских студија и дипломских академских студија - мастер, чији је оснивач 

Република Србија; 

 - да је редован студент докторских студија чији је оснивач Република Србија (незапослена лица); 

 -  да је остварио просечну оцену из претходне године студија  најмање 9,00; 

 -  да није губио годину током студија; 

 -  да нема више од 26 година живота; 

 - да има пребивалиште на територији Општине Нова Варош  

 

Критеријуми за доделу награда за најуспешније ученике су: 

 -  да је редован ученик; 

 -  да је у току претходне школске године остварио просечну оцену 5,00;  

 -  да има пребивалиште на територији Општине Нова Варош; 

 

У осталом делу Правилник о додели награда и других признања Општине Нова Варош остаје непромењен. 

 

Члан 3. 

Овај Правилник ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном листу општине Нова Варош''.  

 

БРОЈ: 06-99-1/2017-03 од 10.10.2017.године 

                 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ  

 

 

                                                                                                               ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                               Општинског већа 

                                                                                                                Радосав Васиљевић, с.р. 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 19. НОВА ВАРОШ, 10. ОКТОБАР  2017. ГОДИНЕ 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.19     10. октобар  2017. године 

 

Страна 2 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Правилник о измени и допуни Правилника о додели награда и других признања општине Нова Варош 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


